
745 Bad Langensalza - Altengottern (und zurück)
ohne Gewähr !; gültig ab 11.08.2025

Regionalbus GmbH

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

LSZ, Friedhof ab
LSZ, An der Alten Post
Schönstedt, Schule
Großengottern, Gymnasium
Altengottern, Ortseingang
Altengottern, Kulturhaus an
.

01

S

7.20
7.27
7.35
7.41
P 

03

S

13.16
|

13.25

05

SM

15.34
15.40A
15.46
15.52
15.54

Montag - Freitag

 

Fahrt-Nummer:

Verkehrsbeschränkungen:

Anmerkungen:

Altengottern, Kulturhaus ab
Altengottern, Ortseingang
Großengottern, Rathaus
Großengottern, Gymnasium
LSZ, Friedhof
LSZ, An der Alten Post
LSZ, ZOB an

02

S

13.27
13.37
13.39
13.49

04

SM

15.56
15.58
16.02

|
|

16.12

 
S = an Schultagen
SM = montags bis donnerstags, an Schultagen

A = Ankunft der Linie 733 von Weberstedt 15:39 Uhr
P = verkehrt weiter als Linie 142 nach MHL

Die Linie 745 verkehrt am 24.12. und 31.12. nicht.

Montag - Freitag

1 / 1 Datum 03/07/25 Uhrzeit 11:21:48


