## 745 Bad Langensalza - Altengottern (und zurück)

ohne Gewähr !; gültig ab 11.08.2025

Regionalbus GmbH	Montag - Freitag
Fahrt-Nummer:	01 03 05
Verkehrsbeschränkungen:	S S SM
Anmerkungen:	
LSZ, Friedhof ab	7.20
LSZ, An der Alten Post	7.27 13.16 15.34
Schönstedt, Schule	7.35   A15.40
Großengottern, Gymnasium	7.41 13.25 15.46
Altengottern, Ortseingang	P 15.52
Altengottern, Kulturhaus an	15.54

Mor	ıtag - Frei	eitag
02	04	
S	SM	
ab	15.56	
13.2		
	02 S ab	ab 15.56 15.58 16.02

S = an Schultagen SM = montags bis donnerstags, an Schultagen Die Linie 745 verkehrt am 24.12. und 31.12. nicht.

= Ankunft der Linie 733 von Weberstedt 15:39 Uhr = verkehrt weiter als Linie 142 nach MHL

Datum 03/07/25 Uhrzeit 11:21:48